
ZARZĄDZENIE NR 6/2016
WÓJTA GMINY LUBACZÓW

z dnia 15 stycznia 2016 r.

w sprawie ustalenia  ceny wywoławczej nieruchomości do piątego  przetargu.

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 
r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam cenę wywoławczą na sprzedaż nieruchomości oznaczonych nr ewidencyjnymi 
działek: 1340/67 o powierzchni 0.1210 ha, 1340/68 o powierzchni 0.1199 ha, 1340/70 o 
powierzchni 0.1191 ha, 1340/73 o powierzchni 0,1100 ha, 1340/74 o powierzchni 0,1099 ha 
położonych w miejscowości Młodów w piątym przetargu na poziomie określonym w pierwszym 
przetargu.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Lubaczów

Wiesław Kapel

Id: F9C49EEF-4BE9-4401-B6A6-85F83DAFAE2A. Podpisany Strona 1




